I N D I C A Ç Ã O  Nº. 024
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/4/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando instalar placas de sinalização na Rua José Freire Villas Boas entre a Vila Rodrigues e o Rio Lavapés, bem como que no referido local o estacionamento de veículos seja de um só lado da via pública, visando melhorar o trânsito e dar maior segurança aos transeuntes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de abril de 2008.
Vereador Autor PROF. VAROLI

PV